
 

PROT. E DATA, VEDI SEGNATURA 

AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE 

ALBO PRETORIO 

ATTI, SITOWEB 

 

OGGETTO: Costituzione e convocazione Commissione per la valutazione comparativa delle 
domande pervenute per la selezione pubblica di un esperto formatore qualificato per 
corso di formazione-aggiornamento sicurezza. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento di contabilità”; 
VISTO il D.lgs 165/2001 e ss.mm.; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n°2 del 26/gennaio 2023 di approvazione del 
Programma  Annuale 2023; 

CONSIDERATO che all’avviso pubblico prot. n. 1559/2023 per l’individuazione di un esperto 
formatore qualificato in materia di salute e sicurezza; 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il giorno 26 giugno 
2023 ore 12:00 e che, pertanto, è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla 
costituzione della commissione; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute; 

RITENUTO altresì di nominare una commissione giudicatrice di n. 3 componenti con il compito di 
procedere all’esame comparativo e alla valutazione dei curricula e della documentazione 
pervenutaci come da avviso prot. n. 1559/2023; 

 

DISPONE 
 

Art.1- La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la 
procedura in premessa, è così costituita: 

○ GALBUSERA ELISA CARLA  (vicaria del dirigente scolastico) con funzioni di Presidente 
○ CAPRARO LUIGI (RLS) docente; 

○ ANNA BELSITO (DSGA) componente con funzioni di Segretario verbalizzante. 
 

Art.2 - I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione sulla  
base dei criteri e punteggi indicati nell’avviso di selezione. Tutte le attività della Commissione 
giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la redazione della relativa graduatoria. 

 
Art. 3 - La commissione si riunirà il giorno 27/06/2023 alle ore 12:00 presso la sede 
amministrativa  dell’I.C. di Casatenovo, via S.Giacomo, 20; 

LCIC830005 - LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001702 - 26/06/2023 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da RENZO IZZI



 
Art. 4 - Ai componenti della commissione non spetta alcun compenso, indennità, rimborso 
spese o  emolumenti comunque denominato. 

 
 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      (prof. Renzo Izzi) 

Firmato digitalmente da RENZO IZZI


		2023-06-26T15:05:12+0200
	RENZO IZZI




